

6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач (офтальмолог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Гилизев Р.М.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

22.08.2017

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПРОЗРЕНИЕ"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
8. Врач (офтальмолог)	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
9. Главная медицинская сестра	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
10. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
11. Медицинская сестра операционная	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
14. Сестра-хозяйка	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
15. Санитарка	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Дата составления: 31.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

Гилязев Р.М.
Ф.И.О.

22.08.2017

(дата)